[image: image1.png]

	MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

DECRETO Nº 09/2019, de 07 de Fevereiro de 2019.
“HOMOLOGA RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 001/2019 PARA ADMISSÃO DE PROFESSORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO PARA O EXERCÍCIO DE 2019 NAS ESCOLAS INDÍGENAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL.”
LOURIVAL DE CARVALHO, Prefeito em Exercício, do Município de José Boiteux, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e com fundamento na Lei Orgânica Municipal, na Constituição Federal.
DECRETA:
Art. 1º - Fica homologada a Classificação Provisória do Processo Seletivo 001/2019 para Admissão de Professores em caráter temporário para exercício letivo 2019 nas escolas de educação infantil indígena do município, constando relação em anexo.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data, devendo ser publicado no órgão oficial de divulgação dos atos do MUNICÍPIO, como condição indispensável à sua eficácia.
Município de José Boiteux, 07 de fevereiro de 2019.
LOURIVAL DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO
ANEXO I
Professores Habilitados/Centro Indígena de Educação Infantil JO-To-AJU
	Classificação
	Nº de inscrição
	Candidato

	PONTUAÇÃO

	Graduação/ Ensino Médio
	Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	01
	04

	Jéssica Nghe-Mum Priprá
	45
	0
	0
	0
	45

	02
	06
	Coocta Patté
	40
	0
	0
	0
	40

	Classificação
	Nº de inscrição
	Candidato

	PONTUAÇÃO

	Graduação/ Ensino Médio
	Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	01
	03
	Jediane Maíra Kulá Patté
	10
	0
	0
	0
	10

	02
	05
	Luana Vanhmuzy Priprá
	10
	0
	0
	0
	10

	03
	07
	Natasha Amanda Mariano
	5
	0
	0
	0
	5

	04
	01
	Lála Vei-Tchá Teiê Monconãn
	1
	0
	0
	0
	1

	05
	08
	Deolinda Juvei
	1
	0
	0
	0
	1

 Professores não Habilitados/Centro Indígena de Educação Infantil JO-TO-AJU
Professores não Habilitados/Centro Indígena de Educação Infantil Olímpio Severino da Silva
	Classificação
	Nº de inscrição
	Candidato

	PONTUAÇÃO

	Graduação/ Ensino Médio
	Pós-Graduação
	Tempo de Serviço
	Cursos de Aperfeiçoamento
	Total

	01
	02
	Ivonete Vailui Weitchá
	1
	0
	0
	0
	1

	02
	09
	Bela Vacra Aihu Ndili Weitchá
	1
	0
	0
	0
	1

[image: image1.png]

Rua 26 de Julho, nº 280  –  Centro   –      89.145-000     –     José Boiteux   –  SC

          Fone: (47) 352-7030  –   E-mail: educacaojb@hotmail.com  –    Site: www.pmjb.sc.gov.br